
Bygherrerolle i Køge Kyst P/S (Realdania By & Byg og Køge
Kommune) – Byudvikling, anlæg, drift, byggemodning og

infrastruktur

Til spændende, innovative og bæredygtige anlægsprojekter i Køge Kyst P/S, søger vi
en erfaren medarbejder, anlægningsingeniør eller anden relevant akademisk
uddannelse, som vil påtage sig bygherrerollen og være med til at præge fremtidens
anlægsprojekter i Køge. Har du evnen til, at tage hånd om projektet fra første
plantegning, til den sidste sten er lagt? Kan du koordinere mellem alle parter i flere
anlægsprojekter og sikre, at alle udfører deres arbejde til punkt og prikke? Så bliv en
del af et stærkt team. Partnerskabet Køge Kyst P/S laver i Køge mange af de sværere
specialprojekter i branchen, og du vil derfor virkelig have mulighed for at imponere med
din faglighed, overblik og koordineringsevne.

Om Køge Kyst

Udviklingen af Køge Kyst sker gennem partnerselskabet Køge Kyst P/S, som ejes af
Køge Kommune (50 %) og Realdania By & Byg (50 %). Køge Kyst har til formål at
udvikle tre centrale områder i Køge - Søndre Havn, Stationsområdet og
Collstropgrunden - og at løfte byens infrastruktur med nye forbindelser på tværs af
jernbanen. Køge Kyst-projektet bliver i dagligdagen ledet af en projektdirektør og et
projektsekretariat, som arbejder tæt sammen med Køge Kommune og Realdania By &
Byg, privat bygherrer og andre samarbejdspartnere.

Opgaver/ansvar/projektledelse

Projektledelse af større projekter/flere mindre projekter i portefølje●

Møder med interessenter, myndigheder, kunder og samarbejdspartner(e)●

Udbud af anlægsopgaver og udvælgelse af samarbejdspartner(e) og rådgiver(e)●

Være en synlig, kompetent og tilgængelig bygherre●

Løbende dialog med interessenter, rådgivere og øvrige stakeholder(e)●

Være mobil og fleksibel, en del af mødeaktiviteten foregår på projekt-sites●

Byggetilsyn og byggemøder●

Være rollemodel – du har pondus og naturlig autoritet●

Udfordre og coache stakeholders til opnåelse af forbedrede resultater●

Sikre, at de rette kompetencer er til stede i projektet – sikre de tidsmæssige

perspektiver, QA og at de økonomiske ramme overholdes

●

Sikre og facilitere professionel problemløsning i samarbejde med de involverede i

projekterne

●

Ansvar for overholdelse af budgetter og sikre rettidig omhu samt økonomisk

forståelse

●

Der er tale om ledelse af projekterne, du har ikke ledelsesansvar i organisationen●

Du har en byggeteknisk ingeniøruddannelse eller anden relevant akademisk
uddannelse, og vi lægger vægt på, at du har minimum 5 – gerne op mod 10/15 – års
erfaring fra en lignende rolle fx som rådgiver, senior projektchef eller anden
sammenligneligt erfaringsniveau fra entreprenørbranchen/rådgiverbranchen eller
kommune, med ansvar for større og langvarige projekter. Du ved, hvordan man
optræder som leder og rollemodel, og ledelsesmæssigt følger du ikke den gamle skole,
men har en åben og imødekommende stil.
Du refererer til projektdirektøren.

Herudover ser vi gerne, at:

Du er uddannet ingeniør, bygningskonstruktør eller anden akademisk tilsvarende

baggrund

●

Du har erfaring fra lignende rolle, eller som bygherrerådgiver●

Du er udpræget people manager og en teamplayer●

Du har gennemslagskraft og er en stærk kommunikator●

Ansøgningsfrist:
Hurtigst muligt

Kontaktperson:
Dorthe Majbrit
Bonnicksen
+45
+45 27154303

Jobområde:
Bygge & anlæg

Status:
Afsluttet
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Du er målstyret og resultatorienteret●

Du er ærlig, direkte og har gennemslagskraft til at skabe forandring gennem din

likeability

●

Du er vant til tæt stakeholder kontakt●

Du er en tillidsfuld og ærlig leder, der opnår respekt via din faglighed ●

Du er mobil og udviser stor fleksibilitet●

Du understøtter Køge Kyst P/S overordnede mål og handlingsplaner●

Du er en proaktiv og systematisk/praktisk problemløser og baserer dine valg på

fakta

●

Du er god til at spotte forbedringsområder og til at implementere forbedringer●

Vi glæder os til at høre fra dig, og til at byde dig velkommen i teamet. Vi har kontor på
torvet i Køge med mulighed for parkering. Vi tilbyder en lønpakke som modsvarer
vores forventninger til dine kompetencer og erfaring. 

Ansøgning og kontakt
Er du interesseret i stillingen, så send venligst din ansøgning og dit CV via linket
nedenfor. Vi afholder løbende samtaler med egnede kandidater til stillingen, da den
skal besættes snarest muligt. Stillingen kan derfor potentielt blive besat før
ansøgningsfristens udløb – vi venter dog gerne på den rigtige kandidat. BEMÆRK: Vi
kan desværre ikke håndtere ansøgninger sendt pr. alm. mail, hvorfor du bedes
anvende ANSØG-linket i jobopslaget. Har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte
Dorthe Majbrit Bonnicksen fra DeZignated ApS på telefon +45 2715 4303, som
varetager rekrutteringsprocessen i samarbejde med Køge Kyst P/S. Vi ser frem til at
høre fra dig.
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